

**Årsredovisning**  
för  
**Landelius i Göteborg AB**  
556377-5740

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thore Landelius, Styrelseledamot  
2023-10-17

Styrelsen för Landelius i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och försäljning av livsmedel.

Aktiekapitalet är fortfarande förbrukat varför bolaget drivs med betalningsansvar enligt ABL 25 kap §18.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	98	160	142	236
Resultat efter finansiella poster	47	98	84	-10
Soliditet (%)	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har sjunkit drastiskt under räkenskapsåret. Detta beror på att de flesta produkter som bolaget säljer/förmedlar kommer från Thailand, där pandemin av Covid -19 har slagit till betydligt hårdare än i Europa.

Större delen av 2022 hade bolaget leveransbrist av produkter eftersom fabriken i Thailand varit helt eller delvis nedstängd. Under 2023 har fabriken varit igång till 100% men då har svenska kronan tappat värde under tiden, vilket har gjort det svårt att öka vår nettoomsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-350 668	182 264	<b>-68 404</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 264	-182 264	<b>0</b>
Årets resultat			47 380	<b>47 380</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-168 404</b>	<b>47 380</b>	<b>-21 024</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 370 000 kr per balansdagen.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-168 403
årets vinst	47 380
	<b>-121 023</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-121 023
	<b>-121 023</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		97 552	160 446
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>97 552</b>	<b>160 446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 187	-61 862
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-50 187</b>	<b>-61 862</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 365</b>	<b>98 584</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-147
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15</b>	<b>-147</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>47 380</b>	<b>98 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>47 380</b>	<b>98 437</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>47 380</b>	<b>98 437</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 435

2 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 597

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 435**

**10 017**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 659

75 090

**Summa kassa och bank**

**95 659**

**75 090**

**Summa omsättningstillgångar**

**98 094**

**85 107**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**98 094**

**85 107**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-168 403

-266 840

Årets resultat

47 380

98 437

**Summa fritt eget kapital**

**-121 023**

**-168 403**

**Summa eget kapital**

**-21 023**

**-68 403**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

109 117

143 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**119 117**

**153 510**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**98 094**

**85 107**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-10-17

*Thore Landelius*

Thore Landelius